
Pole Addict Fitness Studio ApS

CVR-nr.: 39120267

Skolebakken 137
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Esther Guldborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pole Addict Fitness Studio ApS
Skolebakken 137
6705 Esbjerg Ø
e-mailadresse: info@poleaddict.dk
CVR-nr.: 39120267
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Pole addict Fitness, er et pole dance institution, hvor medlemmer dyrker deres fælles interesse for pole dance.

Resume af tidligere indberetning.

Virksomheden åbnede den 1.st februar 2018 for medlemmer, og har siden da været i konstant udvikling.

Det første års økonomiske resultat er forløbet efter forventningerne, og er godkendt af bestyrelsen. I opstart fasen var der forventet et underskud det første halvår, og så fremadrettet generere et lille månedlig overskud.

Der er indskudt 100.000 kr i virksomheden til opstart omkostninger, dette er indskudt for at kunne afholde opstarts omkostninger, og generer nødvendig kapital i virksomheden

Resultatet for 2020, er godkendt med underskud af ordinær drift uden indregning af støtte af tabt omsætning, og faste omkostninger. Når disse indregnes kommer virksomheden ud med et overskud som ønskes beholdt i Virksomheden da den endelige offentlige udregning endnu ikke er foretaget, af støtten som er modtaget for tabt omsætning, samt faste omkostninger i perioden hvor der har været tvunget lukket.

Efter første covid-19 nedlukning i år, hvor virksomheden var tvunget lukket oplevede virksomheden en stor stigende interesse for Pole dancing, dette har givet ca 30 nye medlemmer, inden 2nd nedlukning i forbindelse med covid-19.

Om disse forbliver medlemmer efter genåbningen i 2021, hvornår det måtte være er en risiko som tages højde for i næste regnskab.

Vedrørende 2021, er virksomheden blevet omlagt fra et IVS selskab til et APS, dette er sket i løbet af 2021.

Afregningen af Covid 19 i 2020 resultatet havde minimal indflydelse på regnskabet for 2021, ca. 2300 kr. blev tilbagebetalt

2021 blev et godt år efter genåbningen i begyndelsen af maj måned, flere medlemmer valgte at ophøre efter genåbningen men der kom flere nye til, alt i alt en god udvikling.

Resultatet for 2021 er godkendt med underskud af ordinær drift uden indregning af støtte af tabt omsætning, og faste omkostninger. Når disse indregnes kommer virksomheden ud med et overskud som ønskes beholdt i Virksomheden da den endelige offentlige udregning endnu ikke er foretaget, af støtten som er modtaget for tabt omsætning, samt faste omkostninger i perioden hvor der har været tvunget lukket.

i 2021 blev der indkøbt en stage pole, som er taget i anvendelse i forbindelse med polterabender og promovring af sporten ved eksterne arrangementer, samt muligheden for medlemmerne til at dyrke sporten udendørs.

Året 2022, blev et acceptabelt år, hvor man investerede i opdatering af virksomheden for at tiltrække nye medlemmer

tilgangen af medlemmer, samt afgang blev på et acceptabelt niveau, og ser positivt på 2023.

2022 gav et underskud dette, skyldes primært investeringer i opdatering af studiet.

Esther

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	1	170.006	153.764
Eksterne omkostninger	2	-181.058	-166.898
Bruttoresultat		-11.052	-13.134
Personaleomkostninger		-23.949	-36.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-35.001	-59.710
Andre finansielle indtægter	3		100.729
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.971	-2.320
Ordinært resultat før skat		-41.972	38.699
Årets resultat		-41.972	38.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-41.972	
I alt		-41.972	38.699

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		26.167	26.167
Tilgodehavender i alt		26.167	26.167
Likvide beholdninger		73.474	115.445
Omsætningsaktiver i alt		99.641	141.612
AKTIVER I ALT		104.641	146.612

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Andre reserver		64.641	106.612
Egenkapital i alt		104.641	146.612
PASSIVER I ALT		104.641	146.612

Noter

1. Nettoomsætning

1: Omsætning	2022	2021
Kontigent	140.337	112.827
Prøve time	932	1.577
Events	26.152	38.356
Tøj	-	394
Forplejning	55	220
Dryhands	2.580	390
Total Omsætning	170.056	153.764

2. Eksterne omkostninger

2 eksterne omkostninger	2022	2021
Varekøb	-48.397	-20.156
Faste omk eksl Husleje	-30.115	-23.667
Husleje	-85.693	-79.802
Vand aconto	-2.000	-2.000
Varme aconto	-10.000	-10.000
El aconto	-3.000	-3.000
Refundering vand el varme	-1.852	1.230
Variable omk	-43.465	-29.503
Totale omkostninger	-181.058	-166.898

3. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
3 andre finansielle indtægter	-	-
Covid 19 tabt omsætning	63.764	-
Covid 19 Faste omkostninger	36.965	-
Totale	100.729	-

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
4 Øvrige finansielle omkostninger	-	-
Covid 19 Afspritning PCR test	-2600	-
Covid 19 Revisor Covid19: 2020/2021 opgørelse	-4.371	-2.320
Totale	-6.971	-2.320

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	40.000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.02021	0
Tilgang 2021, omlægning til ApS	40.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret